Республиканский совет директоров средних медицинских образовательных организаций

Республики Татарстан

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Альметьевский медицинский колледж»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Конкурса инфографики, посвященного профилактике

и распространению инфекционных заболеваний

Дата заседания: 22.02.2024 г.

Экспертная комиссия:

1. Бешимова Д.Т. – директор ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – председатель экспертной

комиссии;

2. Париенко Г.Ш. – заведующий научно-методическим отделом ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» –

эксперт;

3. Тайдакова Н.Н.– методист ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – эксперт;

4. Талипова Э.М. – председатель цикловой методической комиссии профессиональные модули 31.02.01 Лечебное

дело, преподаватель ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – эксперт;

5. Даутова Ф.А. – преподаватель ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – эксперт;

6. Губайдуллина А.Р. – председатель цикловой методической комиссии профессиональные модули 34.02.01

Сестринское дело, преподаватель ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – эксперт;

7. Апачаева Г.Ф. – преподаватель ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» – эксперт.

Повестка дня:

Подведение итогов Конкурса инфографики, посвященного профилактике и распространению инфекционных заболеваний.

 Ход заседания:

Слушали:

Бешимову Д.Т. — директора ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж», председателя экспертной комиссии

— В соответствии с планом работы Республиканского совета директоров средних медицинских образовательных

организаций Республики Татарстан с 12.02.2024 г. по 22.02.2024 г. на базе Государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Альметьевский медицинский колледж» проводился Конкурс инфографики, посвященного

профилактике и распространению инфекционных заболеваний.

Основной целью конкурса стало развитие профессиональной компетентности и поддержка творческой активности

студентов.

В Конкурсе приняли участие 6 средних медицинских образовательных организаций Республики Татарстан, было прислано

9 конкурсных работ.

При оценке конкурсных работ комиссия руководствовалась Положением о Конкурсе.

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ КОНКУРСА

№ ФИО конкурсанта ФИО руководителя Образовательная организация место

1 Гаязова Диана Руслановна Ильдарханова Флюса

Мухаматхазиевна

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Мензелинское медицинское

училище»

1 место

2 Колесов Ярослав Александрович Солдаткина Вера Сергеевна Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Бугульминское медицинское

училище имени А.П.Вязьмина»

2 место

3 Евдокимова Анна Валерьевна

Низамова Миляуша

Хатмулловна

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Буинское медицинское

училище»

2 место

4. Валиев Фирнат Фирдусович

Низамова Миляуша

Хатмулловна

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Буинское медицинское

училище»

3 место

5 Аминова Алсу Фаиловна Валеева Разина Абдулхаевна Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Чистопольское медицинское

училище»

3 место

6 Дербенева Дарья Сергеевна Валеева Роза Зарифовна Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Казанский

государственный медицинский

университет» Министерства

здравоохранения Российской

Федерации Медико-

фармацевтический колледж

3 место

7 Хисматуллина Гузель Рамиловна Ильдарханова Флюса

Мухаматхазиевна

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Мензелинское медицинское

училище»

Сертификат

участника

8 Алиева Карина Мугаддасовна Валеева Роза Зарифовна Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

Сертификат

участника

Решение:

Победители конкурса:

I место — Гаязова Диана Руслановна, Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Мензелинское медицинское училище»;

II место — Колесов Ярослав Александрович, Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Бугульминское медицинское училище имени А.П.Вязьмина»;

II место — Евдокимова Анна Валерьевна, Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Буинское

медицинское училище»;

III место — Валиев Фирнат Фирдусович, Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Буинское медицинское училище»;

III место — Аминова Алсу Фаиловна, Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Чистопольское медицинское училище»;

III место — Дербенева Дарья Сергеевна, Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Казанский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Медико-фармацевтический колледж.

образования «Казанский

государственный медицинский

университет» Министерства

здравоохранения Российской

Федерации Медико-

фармацевтический колледж

9 Гатина Ильзира Ильфатовна,

Янышаева Инесса Сергеевна

Трошина Зоя Владимировна Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

«Елабужское медицинское

училище»

Сертификат

участника